恩创致力于将先进的信息技术带入工业控制与工业信息领域。
安通恩创信息技术（北京）有限公司
地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际公寓3105
电子邮箱: sales@n-tron.com.cn
电话：（010）- 82859971
302W
Datasheet

2 x 10/100Base-TX RJ45自适应，被动 PoE 24V 输入/输出，Mini USB（保留），-
30 ~ 60 ℃，IP55，塑料外壳，Pole Mount安装
订货信息
302W
工业无线交换机
技术参数
标准 IEEE 802.3u 100Base-TX Fast Ethernet
IEEE 802.3 10Base-T Ethernet
IEEE 802.11n 2.4GHz Wireless LAN
IEEE 802.11ac 5GHz Wireless LAN (option)
接口
以太网端口
2 x 10/100Base-TX RJ45, 自动协商
路由模式: 1 WAN + 1 LAN
桥接模式: 2 LAN
被动 PoE 24V 输入/输出
系统 LED
PoE In: 绿灯亮
WLAN: 启用时绿色亮，禁用时绿色灭，传输数据时绿色闪烁
USB: 激活时绿色亮
PoE Out: 绿灯亮
3 x信号LED: 绿色:良好，黄色:良好，红色:弱
重置 系统复位(2~6秒)/默认设置复位(超过7秒)
Mini USB 保留的请求。
天线插座
嵌入式11dBi定向天线
可选SMA插座:1 x RP-SMA (302W-NAC)
WLAN
广播类型 2.4GHz IEEE 802.11n/g/b，可达2T2R MIMO
数据速率 802.11b: 11Mbps / 802.11g: 54Mbps / 802.11n: MCS0 ~ 15, max300 mbps
检查用户手册中的详细TX/RX信息
频率 ISM频段，2.412GHz ~ 2.462GHz (CH1~11)，可按区域规则编程
RSSI ≦20db，符合CE要求
RF执行TX/RX规范
不同区域支持不同的RSSI，下表为执行容量，仅供参考。检查用户手册中的详情。
® 2023 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V2.2
4
302W
工业无线交换机
电力需求
电源 DC24V 被动 PoE
PoE 适配器
输入: 100-240VAC 50-60Hz 0.3A
输出: 24V/0.5A, RJ45 Pin 4/5: V+, Pin 7/8: V-
电源消耗 最大2W满流量，建议保留15%的容错
软件
管理接口
CGI WebGUI, Command Line Interface (CLI), Telnet, SNMPv1/v2c/v3, IPv4/v6*,
DDNS(Cellular), DHCP server/client, DHCP relay, TFTP, SMTP, ARP response
over 802.2 LLC SNAP, Proxy ARP, DNS (client/proxy), System Log, PoE Out
control, FTP(active/passive)*, PPPOE*
Traffic 管理 流量控制*，流量整形
安全
IEEE 802.1X/RADIUS, TLS v1.2, HTTPs/SSH, First login password management
WLAN AP Security: Share Key, WPA/WPA2-PSK(Pre-Shared Key), WPA/WPA2
Enterprise
Encryption: 64/128-bit WEP(Wired Equivalent Privacy), TKIP(WPA-PSK),
AES(WPA2-PSK), ), MAC Filter
安全优势 TACACS +多用户身份验证
时间管理 NTP, SNTP
WAN/Routing/NAT/
Firewall/VPN
路由:静态路由
NAT: 1-1 NAT, NAPT(SNAT/DNAT))，端口转发，DMZ
防火墙:有状态检查防火墙，IP/端口过滤器，MAC ACL
VPN: OpenVPN, L2TP, GRE, IPSEC通过请求*
工业物联网 MQTTS, CoAP, RESTful API
私有云 ATMS™, ATMS™ OTA